M O Ç Ã O  Nº. 022
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/4/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que o Prof. Pedro Dias é membro atuante no Futsal de Botucatu, nos Clubes: Associação Atlética Botucatuense - AAB, Associação Atlética Ferroviária – AAF e Liga de Futsal de Botucatu;

CONSIDERANDO que o Prof. Pedro Dias foi nomeado em 22 de fevereiro de 2012 Diretor do Interior de Provas Populares do Estado de São Paulo, da Federação Paulista de Futebol, e dessa forma terá comando para realização de Campeonatos populares nos Municípios do Estado de São Paulo,
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o Ilustríssimo PROFESSOR PEDRO DIAS, pela sua nomeação em 22 de fevereiro de 2012, no cargo de Diretor do Interior de Provas Populares do Estado de São Paulo, da Federação Paulista de Futsal.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de abril de 2012.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
BJG/sgpv